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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31822012N

2. Data e Regjistrimit 22/06/2023
3. Emri i Subjektit GIRASSOL  ENERGIES  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësinë Administrative Nr.5, Bulevardi 
"Bajram Curri", Ndërtesa 128, Hyrja 26, Kati 2, Ap.9 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë konsiston kryesisht në: -

Ofrimin e shërbimeve te ndryshme për shoqëritë që 
kryejnë operacione hidrokarbure në kërkim, prodhim dhe/ose 
zhvillim. Shërbime për optimizimin e kërkimit dhe prodhimit 
në industrinë e nxjerrjes dhe përpunimit të naftës. Këto 
shërbime do të fokusohen por pa u limituar në shërbime 
analizimi të dhënash duke përdorur programe kompjuterike 
profesionale, sonda apo mjete të tjera te ngjashme. 
Këshillimi apo ofrimi i asistencës së specializuar për 
riparime dhe mirëmbajtje të ndryshme, punime ndërtimore, 
shërbime mjedisore, vënie në dispozicion të mjeteve 
teknologjike, makinerive, pajisjeve dhe automjeteve, 
shërbime të transportit të naftës apo fluideve, injektimit të 
ujrave nëntokësor, pastrimit të mbetjeve hidrokarbure, 
furnizimin me materiale e pajisje të ndryshme, studime, 
projektime, shërbime ndërmjetësimi etj.   - Import, eksport, 
tregti me shumicë e pakicë të hidrokarbureve, si naftë dhe 
nënproduktet e saj. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
mallrash për vete e për të tretë.  - Ofrimin e shërbimeve 
të ndërmjetësimit të marrëveshjeve mes shoqërive tregtare 
(shqiptare dhe te huaja), ndërmjetësimin e shoqërive tregtare 
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në marrëdhëniet kontraktore mes tyre; asistencë në 
marrëdhënie me institucione financiare private dhe 
shtetërore. Pjesëmarrje me kuota/aksione në shoqëri tregtare, 
kryerja e investimeve në shoqëri shqiptare dhe të huaja, 
menaxhimi dhe drejtimi i shoqërive dhe asistenca në 
veprimtarinë e tyre.   -Për të arritur objektin e saj. Shoqëria, 
me vendim të Asamblesë mund të realizojë çdo lloj 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare apo të huaja.   
Objekti i Shoqërisë mund të ndryshohet ose të shtohet me 
vendim të Asamblesë së Ortakëve. 
Jennifer Afriyie Bawuah10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 15/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GIRASSOL HOLDING  LIMITED
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIRASSOL ENERGIES ALBANIA
E-Mail: ted.tase@aksent.al  
Telefon: +355695771109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-135488-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7246FD1-0856-41EA-802E-446E0BBFD6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7F4F8F-0217-465B-A413-5A120CE36BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7F4F8F-0217-465B-A413-5A120CE36BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02BC42F-7A18-4556-ACDD-B9A096ACCE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42D77B4-E656-421E-9AD1-C68EE7EBEB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42D77B4-E656-421E-9AD1-C68EE7EBEB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B8AAF-D4CF-4E40-84B7-CBEEE76B3A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B8AAF-D4CF-4E40-84B7-CBEEE76B3A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B8AAF-D4CF-4E40-84B7-CBEEE76B3A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11541B0B-6207-4E48-8CFF-D6FEBE0BDE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11541B0B-6207-4E48-8CFF-D6FEBE0BDE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DCF1C2-ED26-4E26-9C75-D8DD91E3D8DD
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


